租预计单价存在偏差等因素，故此项关联交易额少于预计额度。

2、2020 年上半年接受关联人提供的房屋租赁服务实际交易金额为 304.62 万元，由于对

房租预计单价存在偏差等因素，故此项关联交易额少于预计额度。

3、2020 年上半年向关联人采购服务器、电脑及其他配件、软件、相关运维服务等的实

际交易金额为 0 元，由于项目进度调整，故此项关联交易额少于预计额度。

4、2020 年上半年向关联人提供主题乐园建设开发、创意设计服务等的实际交易金额为

0 万元，由于项目进度调整，故此项关联交易额少于预计额度。

交易价格与市场参考价格差异较

大的原因（如适用）
不适用

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

√ 适用 □ 不适用

是否存在非经营性关联债权债务往来

□ 是 √ 否

公司报告期不存在非经营性关联债权债务往来。

5、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十四、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

深圳中青宝互动网络股份有限公司 2020 年半年度报告全文

40

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、日常经营重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在日常经营重大合同。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告期暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳中青宝互动网络股份有限公司 2020 年半年度报告全文

41

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 3,630,643 1.38% 0 0 0 -555,911 -555,911 3,074,732 1.17%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 3,607,643 1.37% 0 0 0 -555,911 -555,911 3,051,732 1.16%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0  0 0.00%

   境内自然人持股 3,607,643 1.37% 0 0 0 -555,911 -555,911 3,051,732 1.16%

4、外资持股 23,000 0.01% 0 0 0 0 0 23,000 0.01%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 23,000 0.01% 0 0 0 0 0 23,000 0.01%

二、无限售条件股份 260,041,157 98.62% 0 0 0 153,411 153,411 260,194,568 98.83%

1、人民币普通股 260,041,157 98.62% 0 0 0 153,411 153,411 260,194,568 98.83%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 263,671,800 100.00% 0 0 0 -402,500 -402,500 263,269,300 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、部分高管限售股解禁，由有限售条件股份转为无限售条件股份。

2、公司于2020年4月21日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成了部分限制性股票的回购和注销登记手续。

本次共注销限制性股票402,500股，回购注销完成后，公司总股本从263,671,800股减少为263,269,300股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2019年10月9日，公司召开了2019年第二次临时股东大会，审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》。北

京市中伦（深圳）律师事务所就本次股东大会的召集、召开程序及决议的有效性等出具法律意见书。公司于2020年4月

21日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成了上述限制性股票的回购和注销登记手续。本次共注销限制性股

票402,500股，回购注销完成后，公司总股本从263,671,800股减少为263,269,300股。

深圳中青宝互动网络股份有限公司 2020 年半年度报告全文

42

2、2020年6月12日，公司召开第五届董事会第二次（临时）会议及第五届监事会第二次（临时）会议，审议通过了《关

于调整限制性股票回购价格》及《关于回购注销部分限制性股票的议案》。调整尚未解除限售的限制性股票回购价格为

6.16元/股加上银行同期存款利息之和，并同意回购注销已获授但尚未解锁的限制性股票共200,000股。公司独立董事发表